



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Ecommunication ApS

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 30610571

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2025

Dirigent

Michael Vedel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ecommunication ApS
Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Telefon: 4010 4077
Email: admin@michaelvedel.dk

CVR-nr.: 30610571
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Vedel

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve franchise- og omkostningsadministration for tilknyttet virksomheder samt øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 398.960.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.693.132	2.341.546
2. Personaleomkostninger	-2.202.250	-1.809.185
Af- og nedskrivninger	-49.613	-28.580
Andre driftsomkostninger	0	-50.132
Resultat før finansielle poster	441.269	453.649
3. Andre finansielle indtægter	11.957	12.133
4. Andre finansielle omkostninger	-54.266	-62.785
Ordinært resultat før skat	398.960	402.997
5. Skat af årets resultat	-88.671	-92.718
ÅRETS RESULTAT	310.289	310.279
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	310.289	-1.689.721
Disponeret i alt	310.289	310.279

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.931	114.410
Materielle anlægsaktiver i alt	285.931	114.410
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	83.300	583.100
Deposita	114.565	110.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.865	693.850
Anlægsaktiver i alt	483.796	808.260
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.099.652	1.360.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.956	116.849
Andre tilgodehavender	999.600	1.025.925
Periodeafgrænsningsposter	42.360	40.161
Tilgodehavender i alt	2.192.568	2.543.049
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	418.139	266.171
Værdipapirer og kapitalandele i alt	418.139	266.171
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	839.542	2.206.111
Likvide beholdninger i alt	839.542	2.206.111
Omsætningsaktiver i alt	3.450.249	5.015.331
AKTIVER I ALT	3.934.045	5.823.591

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.785.299	1.475.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	2.285.299	3.975.011
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	25.080	16.984
Hensatte forpligtelser i alt	25.080	16.984
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.905	77.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	797.581	996.615
Anden gæld	567.392	593.734
Periodeafgrænsningsposter	207.788	164.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.666	1.831.596
 Gældsforpligtelser i alt	1.623.666	1.831.596
 PASSIVER I ALT	3.934.045	5.823.591

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelser fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 60 og viderefaktureret lønomkostninger med tkr. 427 samt driftsøkonomisk gevinst på tkr. 29 vedrørende salg af anlægsaktiver og tkr. 499 vedrørende salg af goodwill.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	1.950.750	1.618.456
Pensioner	133.336	96.000
Andre omkostninger til social sikring	118.164	94.729
	2.202.250	1.809.185
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.428	777
Renter tilknyttede virksomheder	1.970	5.564
Udbytte, aktier	6.559	5.792
	11.957	12.133
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	-11	-248
Kursregulering, tab	-22.572	-14.798
Renter og gebyr SKAT m.v.	-1.007	-281
Renter tilknyttede virksomheder	-30.676	-47.458
	-54.266	-62.785
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-80.575	-92.718
Regulering af udskudt skat	-8.096	0
	-88.671	-92.718

Noter

2024

2023

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernes samlede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dimsaan Holding ApS, cvr.nr. 33164491, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 202 i uopsigelsesperioden, som andrager 3 - 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-06-29 13:52:18 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-29 13:56:27 UTC



Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-06-29 14:14:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.